DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 05.01.2025
1 181636004
1 181635006
1 181635005
1 181636005
1 181635001
1 181636006
1 181635002
1 181636010
1 181636003
1 181635007
1 181636002
1 181635008
1 181636007
1 181635009
1 181636008
1 181635010
1 181635003
1 181636009
1 181636001
1 181635004

*

*k

15.12.2024

1 24/25

: Schleswig-Holsteinischer FuRballverband

: 020 Frauen

1 479 Hallen-Kreisturnier
: 014 Kreis Rendsburg-Eckernfoérde

Heimmannschaft
Spielleitung

TuS Felde

SG Brebo

FC Fockbek

TuS Rotenhof

TSV Vineta Audorf

SG Neudorf-B./Osdorf
SG NieBar

SG EMTV/Fleckeby/WSV
SG NieBar Il

SG RieWa

TuS Felde

SG Brebo

SG EMTV/Fleckeby/WSV
SG NieBar

TuS Rotenhof

FC Fockbek

SG RieWa

SG NieBar Il

SG Neudorf-B./Osdorf
TSV Vineta Audorf

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

—

Runde
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

SG EMTV/Fleckeby/WSV
SG NieBar

SG RieWa

SG NieBar Il

SG Brebo

TuS Felde

FC Fockbek

TuS Rotenhof

SG Neudorf-B./Osdorf
TSV Vineta Audorf

TuS Rotenhof

FC Fockbek

SG NieBar Il

SG RieWa

SG Neudorf-B./Osdorf
TSV Vineta Audorf

SG Brebo

TuS Felde

SG EMTV/Fleckeby/WSV
SG NieBar

Sy

Zeit/Tore
Assistent 2

10:00
10:00
10:14
10:14
10:28
10:28
10:42
10:42
10:56
10:56
11:10
11:10
11:24
11:24
11:38
11:38
11:52
11:52
12:06
12:06

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: 001 Gruppenrunde

: Spielbetrieb freigegeben
: Olaf Jacobi

1 0172/8954327

: o.jacobi@web.de

Spielstitte

19:40



