

: 001 Gruppenrunde Saison : 24/25 Runde

Verband Kennung : Schleswig-Holsteinischer Fußballverband

Mannschaftsart : 020 Frauen Status : Spielbetrieb freigegeben

Spielklasse : 479 Hallen-Kreisturnier Staffelleiter : Olaf Jacobi Spielgebiet : 0172/8954327 : 014 Kreis Rendsburg-Eckernförde Telefon E-Mail : o.jacobi@web.de

Sptg.		Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
Sonnta	ag, 05.01.2025				
1	181636004	TuS Felde	SG EMTV/Fleckeby/WSV	10:00	
1	181635006	SG Brebo	SG NieBar	10:00	
1	181635005	FC Fockbek	SG RieWa	10:14	
1	181636005	TuS Rotenhof	SG NieBar II	10:14	
1	181635001	TSV Vineta Audorf	SG Brebo	10:28	
1	181636006	SG Neudorf-B./Osdorf	TuS Felde	10:28	
1	181635002	SG NieBar	FC Fockbek	10:42	
1	181636010	SG EMTV/Fleckeby/WSV	TuS Rotenhof	10:42	
1	181636003	SG NieBar II	SG Neudorf-B./Osdorf	10:56	
1	181635007	SG RieWa	TSV Vineta Audorf	10:56	
1	181636002	TuS Felde	TuS Rotenhof	11:10	
1	181635008	SG Brebo	FC Fockbek	11:10	
1	181636007	SG EMTV/Fleckeby/WSV	SG NieBar II	11:24	
1	181635009	SG NieBar	SG RieWa	11:24	
1	181636008	TuS Rotenhof	SG Neudorf-B./Osdorf	11:38	
1	181635010	FC Fockbek	TSV Vineta Audorf	11:38	
1	181635003	SG RieWa	SG Brebo	11:52	
1	181636009	SG NieBar II	TuS Felde	11:52	
1	181636001	SG Neudorf-B./Osdorf	SG EMTV/Fleckeby/WSV	12:06	
1	181635004	TSV Vineta Audorf	SG NieBar	12:06	
* - E	Ergebnis ist anerk	annt	U -	Urteil	
* - <i>F</i>	Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt			Verwaltungsentscheid	

S - Spielinstanz

T - Testspiel